УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной

экзаменационной комиссии в
Сахалинской области

(г. Южно-Сахалинск)

___________________ И.А. Филюшин

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы в Сахалинской области

Южно-Сахалинск

19 апреля 2013 г.                № 01

Присутствовали:

Члены комиссии:

Филюшин Игорь

Анатольевич

председатель Территориальной экзаменационной

комиссии (Врио заместителя начальника УГАДН по

Сахалинской области)

Хрущев Игорь

Эдуардович

заместитель председателя Территориальной

экзаменационной комиссии (Директор филиала ФБУ

«Росавтотранс»)

Бударина Елена

Владимировна

секретарь Территориальной экзаменационной

комиссии (Специалист I разряда отдела

автотранспортного и автодорожного надзора УГАДН

по Сахалинской области)

Приглашенные:

Храмцов Сергей

Владимирович

ДОСААФ заместитель начальника школы по УПЧ

Тарасюга Владимир

Дмитриевич

Заместитель директора ООО «БВК ПИК»

Бецков Владимир

Николаевич

Преподаватель АНО «Учебный автоцентр»

2

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

693006, Сахалинская обл. г. Южно-Сахалинск, ул. Пограничная, 45

Автономная некоммерческая организация «Учебный автоцентр»

с 25 марта по 27 марта 2013 года

01 Багин Александр Николаевич Не сдал

02 Багров Руслан Евгеньевич Не сдал

03 Брагин Михаил Валентинович Не сдал

04 Вагин Павел Владиславович Не сдал

05 Ворсин Сергей Викторович Не сдал

06 Глебов Александр Владимирович Не сдал

07 Давыдов Андрей Васильевич Не сдал

08 Демиденко Михаил Дмитриевич Сдал

09 Еникеев Игорь Римович Не сдал

10 Кенийз Юрий Михайлович Сдал

11 Костеренков Андрей Викторович Не сдал

12 Лихарев Дмитрий Александрович Не сдал

13 Малов Сергей Геннадьевич Не сдал

14 Михальчук Владимир Васильевич Не сдал

15 Мудрак Евгений Николаевич Не сдал

16 Осипов Александр Александрович Сдал

17 Пермяков Руслан Владимирович Не сдал

18 Полуэктов Андрей Митрофанович Сдал

19 Потаскуев Арсений Александрович Сдал

20 Пузакин Андрей Александрович Не сдал

21 Стрельцов Максим Геннадьевич Не сдал

22 Ходюш Владимир Владимирович Не сдал

23 Шимко Антон Александрович Не сдал

693023, Сахалинская область, г. Южно-Сахалинск, ул. Пограничная3, оф. 307

Негосударственное образовательное учреждение дополнительного

профессионального образования Южно-Сахалинская автомобильная школа

Общероссийской общественно-государственной организации

«Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту России»

С 01 апреля по 12 апреля 2013 года

01 Анохин Евгений Александрович Сдал

02 Бабин Алексей Иванович Сдал

3

03 Енин Роман Сергеевич Сдал

04 Клычников Александр Викторович Сдал

05 Куликов Николай Николаевич Сдал

06 Кучин Денис Владимирович Сдал

07 Кутузов Александр Геннадьевич Сдал

08 Малахов Антон Александрович Сдал

09 Хмельницкий Александр Викторович Сдал

10 Шарков Алексей Владимирович Сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые

классы ОГ

1 2 3 4

693006, Сахалинская обл. г. Южно-Сахалинск, ул. Пограничная, 45

Автономная некоммерческая организация «Учебный автоцентр»

с 25 марта по 27 марта 2013 года

01 Демиденко Михаил Дмитриевич Сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,
5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

02 Кенийз Юрий Михайлович Сдал

03 Осипов Александр Александрович Сдал

04 Полуэктов Андрей Митрофанович Сдал

05 Потаскуев Арсений Александрович Не сдал -------

693023, Сахалинская область, г. Южно-Сахалинск, ул. Пограничная3, оф. 307

Негосударственное образовательное учреждение дополнительного

профессионального образования Южно-Сахалинская автомобильная школа

Общероссийской общественно-государственной организации

«Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту России»

С 01 апреля по 12 апреля 2013 года

01 Анохин Евгений Александрович Сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,
5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

02 Бабин Алексей Иванович Сдал

03 Енин Роман Сергеевич Сдал

04 Клычников Александр Викторович Сдал

05 Куликов Николай Николаевич Сдал

06 Кучин Денис Владимирович Сдал

07 Кутузов Александр Геннадьевич Сдал

08 Малахов Антон Александрович Сдал

09 Хмельницкий Александр Викторович Сдал

10 Шарков Алексей Владимирович Сдал

4

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

II. О назначении даты проведения очередного заседания экзаменационной

комиссии.

Решили: следующее заседание состоится 26.04.2013 года по адресу: г. Южно-

Сахалинск, ул. Пограничная 45

 Заместитель председателя комиссии _________________              Хрущев И.Э.

Члены экзаменационной комиссии:

   _________________          А.А. Шестак

Секретарь комиссии

_________________       Е.В. Бударина

Приглашенные:

______________С.В. Храмцов

______________В.Д. Тарасюга

________________В.Н. Бецков

Бударина Елена Владимировна

Тел.: (4242) 220-219